АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.09.2022г.                                             с. Комсомольск                                                    №30-р

О предоставлении квартиры, отнесенной к специализированному жилищному
фонду – служебному жилому помещению

         На основании решения комиссии по предоставлению жилых помещений
в специализированном жилищном фонде от 02.09.2022 №2:

[bookmark: _GoBack]1.Заключить договор найма служебного жилого помещения с Дроздовой Олесей Валерьевной,  учителем МБОУ Комсомольская СОШ, на квартиру,  расположенную по адресу: с.Комсомольск, ул.Комсомольская, д.35, кВ.25б, общей площадью 44,1кв.м. на время исполнения трудовых отношений учителем МБОУ Комсомольская СОШ.
2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
.

Глава Комсомольского сельского поселения                                       Н.Г. Сафронов.